
    

事 務 連 絡 

令和３年６月９日 

 

 

公益社団法人 日本産婦人科医会 御中 

 

厚生労働省子ども家庭局母子保健課 

 

 

 

 

出生前検査に対する見解・支援体制について（情報提供） 

 

 

 

 平素より、母子保健行政に格別のご配慮賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、地方自治体宛に別紙「出生前検査に対する見解・支援体制について」（令和

３年６月９日子母発 0609第１号厚生労働省子ども家庭局母子保健課長通知、障障発

0609第１号厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課長通知）のとおり通

知を発出しましたので、情報提供いたします。 

貴団体におかれましては、内容について御了知いただくとともに、会員、関係者

等に対し周知いただけますよう御配慮をお願い申し上げます。 

 


